MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

COMISSÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS DE CAÇAPAVA DO SUL

ATA Nº 008/2011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, reuniram-se os

membros da Comissão de Extensão do Campus de Caçapava do Sul: Renata Vivian de

Miranda, Iliane Colpo, Régis Paranhos e Kassio Oliveira. Em pauta análise e aprovação da

alteração do Projeto de Extensão: Empreendimentos turísticos no processo de

desenvolvimento sócio-econômico e cultural dos municípios da metade sul do RS com sede

de Campus da UNIPAMPA ou por eles assistidos – Projeto Multicampi São Borja/Caçapava

do Sul, sob coordenação do professor João Antonio Gomes Pereira que inclui novas ações

no plano de atividades com a participação na "Jornada de Estudos e Relatos sobre

Tecnologia de Informação e Comunicação na Educação" do Campus de Caçapava do Sul.

Ficou decidido que o projeto fortalece o projeto em questão e aprovamos todas as alterações.

Nada mais havendo a ser discutido, encerrou-se a presente reunião, e eu, Renata Vivian de

Miranda, Coordenadora da Extensão, lavrei a presente ata, que, depois de lida e aprovada,

vai pelos membros da Comissão de Extensão do Campus Caçapava do Sul e por mim

assinada.

Régis Paranhos – Repres. Docente                               Renata Miranda  - Coord. de Extensão

Iliane Colpo – Suplente TAE                                             Kassio Oliveira – Repres. Discente